

Bakü Namlı Steak House'ın tercihi Karoistanbul

Farklı kùltürlere ait el işçiliđiyle üretilmiş zemin ve duvar kaplamalarını evrensel sanat değeriyle yeniden yorumlayarak desenli çini karo sanatını (karosiman/karomozaik) zirveye taşıyan Karoistanbul, Bakü'nün iddialı restoranlarından Namlı Steak House'ın tercihi oldu.



Desenli karo çini (karosiman/karomozaik) sanatında el yapımı özgün tasarım ürünleriyle fark yaratan Karoistanbul, yurtdışında restorasyon projelerinin yanı sıra otel, butik otel, lokanta, kùltür sanat merkezi, sađık merkezi gibi kurumlar tarafından da yoğun olarak tercih ediliyor. Zemin dekorasyonunda Karoistanbul'u tercih eden kuruluşların son halkası Bakü Namlı Steak House oldu.

Bakü Steak House yetkilileri, dünyaca ünlü Karoistanbul çinilerinin işletmeye otantik ve orijinal bir görünüm kazandırdığını, Bakülü konukların yanı sıra Bakü'yu ziyarete gelen turistlerin de çini karolara büyük ilgi gösterdiğini belirttiler.



Bakü'de Endülüs stili

Bakü Namlı Steak House, Karoistanbul'un 1000'e yakın modeli arasından Endülüs serisinde yer alan ürünleri tercih etti. 20x20x1.8 santimetre ebatlarında üretilen Endülüs serisi modelleri, Karoistanbul'un diđer ürünlerinde olduđu gibi tamamen doğal malzemelerden oluşuyor ve el yapımıyla üretiliyor. 6 - 8 milimetre kalınlığında doğal boya katmanına sahip olan desenli çini karoların metrekare ađırlığı 35 - 40 kilogram arasında deđişiyor. Endülüs serisinde birbirinden farklı renklere ve desenlere sahip 30 çeşit orijinal model yer alıyor.

☰ Karoistanbul yaşam alanlarını semboller ile süslüyor

📅 18.06.2018 10:31

☰ DEKORASYON

G+

🐦 Tweetle

👍 Beğen 21

Paylaş

Karoistanbul, Semboller serisi ile doğadan figürleri ve rengarenk geometrik formları yaşam alanlarına taşıyarak farklılık yaratıyor.



Desenli karo çini (karosiman/karomozaik) sanatını baştan yaratan Karoistanbul, farklı kültürlere ait el işçiliğiyle üretilmiş zemin ve duvar kaplamalarını evrensel sanat değerleriyle yeniden yorumlayarak desenli çini karo sanatını dekorasyon dünyasına kazandırıyor. Karoistanbul'un koleksiyonları arasında yer alan Semboller serisi ise yaşam alanlarını doğadan esinlenilmiş stilize orijinal figürler ve geometrik formlarla renklendiriyor.

Doğadan semboller

Karoistanbul'un kuş, horoz, güvercin, kertenkele, kurbağa, stilize ağaç dalları, tarihsel esintiler taşıyan geometrik ve oval formlara sahip olan Semboller serisi, birbirinden zarif 43 figürden oluşuyor. Antre ve koridorlar kadar mutfak ve banyo dekorasyonu için de ideal olan Semboller serisi, dekorasyonda sanatsal dokunuşu tercih eden, yenilik ve farklılık arayan kesimlere seslenmeyi başarıyor.

20x20x1,8 cm ebatlarına, metrekare başına 35-40 kg ağırlığa ve 6-8 mm boya katmanına sahip olan Semboller serisi, el yapımı olmalarının yanı sıra tamamen doğal malzemelerden üretiliyor. Geleneksel motif ve desenlerden modern ve yenilikçi desen ve dokulara kadar yüzlerce farklı ürünü kullanıcıların beğenisine sunan Karoistanbul, 1000'i aşkın kalıba sahip bulunuyor.